

## Pachet articole de papetarie si pictura

I.D.: 96181531

---

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.382,47 RON - 2.382,47 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA LUT MODELAJ STONE EFFECT 500G CARIOCA 30996/41 3.00 BUC 13.62 40.86 PANZA PICTURA PE SASIU 50X50CM DACO PZ5050 10.00 BUC 27.09 270.90 PANZA PICTURA PE SASIU 40X40CM DACO PZ4040 10.00 BUC 18.38 183.80 PANZA PICTURA NEAGRA PE SASIU 24X30CM DACO PZ2430N 10.00 BUC 13.64 136.40 PANZA PICTURA NEAGRA PE SASIU 18X24CM DACO PZ1824N 15.00 BUC 10.53 157.95 PANZA PICTURA NEAGRA PE SASIU 30X40CM DACO PZ3040N 15.00 BUC 18.63 279.45 PANZA PICTURA PE SASIU 40X50CM DACO PZ4050 10.00 BUC 23.59 235.90 PANZA PICTURA PE SASIU 18X24CM DACO PZ1824 24.00 BUC 9.93 238.32 LIPICI SILICON 100 ML SILIPICI DACO 3.00 BUC 6.74 20.22 LUT NATURAL TERACOTA 400G MILAN COD 9124428 3.00 BUC 10.96 32.88 CULORI ACRIL 200ML DACO BEJ CU3200BJ 3.00 BUC 15.30 45.90 CULORI ACRIL 200ML DACO SEPIA CU3200S 2.00 BUC 15.85 31.70 CULORI ACRIL 200ML DACO VERDE MEDIU CU3200VM 2.00 BUC 15.85 31.70 PANZA PICTURA PE SASIU 30X90CM DACO PZ3090 3.00 BUC 33.15 99.45 PANZA PI

---